第17回 ピンクリボンレディーステニス大会 徳島県大会

主 催 日本女子テニス連盟

後 援 朝日新聞社

特別協賛 アメア スポーツ ジャパン株式会社

協 賛 東レ株式会社、キヤノンマーケティングジャパン株式会社

特別協力 株式会社 島津製作所、

協 カ 東レ パン パシフィック オープンテニス、 ウインザー商事株式会社
PINKION JAPAN株式会社、 株式会社 桃谷順天館、 株式会社永谷園ホールディングス
株式会社 永楽屋、 株式会社ケイ・ティ・メディカル 他

主 管 日本女子テニス連盟 徳島県支部

[大会役員]

大会名誉会長 岸野 博 大会会長 武正八重子

大会副会長 上田 輝久 幼方 聡子 松阪 喜幸

大会委員長 坂東 久美子

大会運営委員 井上 聖現 松長 丸美 中野 春子

レフェリー 西改 ゆみ

[大会開催の主旨]

1) ピンクリボン運動(乳がん早期発見啓発促進運動)を推進する。

2) 女性の目標となる全国規模のトーナメントを開催することにより、女子テニス界の 繁栄と活性化をはかる。

3) 日本女子テニス連盟の全国的なネットワークによるスポンサーの認知、拡大をはかる。

日 時: 2019 年 6月19日(水) 予備日 6月20日(木) 受付締切 8時55分まで 開会式 9時~

場 所: 大神子病院しあわせの里テニスセンター

参 加 料:女子連会員 1組4,000円 会員以外 1名3,000円

(締切後はキャンセルの場合でも参加料は頂きます)

種 目: 女子ダブルス 一般の部及び50歳以上の部の2種目

試合方法:8ゲームプロセットノーアドバンテージ 参加人数・天候・その他の理由により変更有り。

使用球:Wilson US OPEN EXTRA DUTY

表 彰:優勝者に日本女子テニス連盟優勝プレートと賞状及び副賞、準優勝者・3 位・4 位に賞状及び副賞 コンソレーション(CLASH CUP)の優勝、準優勝者に賞品(一般と 50 歳以上)

参 加 賞 ピンクリボンバッジ、ピンクリボンオリジナルグッズ(クリアファイル)

申込期間: 2019 年 5 月 15 日 (水) ~ 5 月 29 日 (水)

申込先:メールにてお申し込み下さい。 ⊠jltf.tokushima@docomo.ne.jp

参加クラス・ペア二人の氏名と所属・メール送信者の氏名連絡先(電話)を記載の上、

送信下さい。(50歳以上の部に出場の方は生年月日を記入して下さい)

連絡先 080-2985-5399 (申込2日以内に返信メールが届かない場合は井上までご連絡下さい)

参加資格: 一般の部は 20 歳以上(1999 年 12 月末日以前出生)、50 歳以上の部は 50 歳以上(1969 年 12 月末日以前出生)で共にピンクリボン運動への協力に賛同する女性。

自己の主として居住する都道府県から出場する。(複数の都道府県からは参加不可)

参加制限:以下に該当する者は参加できません。(一般の部/50歳以上の部共通)

- 1) 全日本選手権出場者(予選・同ソフトテニスも含む)
- 2) 全日本学生選手権大会出場者
- 3) (公財) 日本テニス協会主催のジュニア 18 歳以下の部全国大会出場者
- 4) 国民体育大会の出場者(監督のみとしての参加は可)
- 5) 最新の都道府県選手権一般の部優勝者
- 6)全国レディース(朝日も含む)全国決勝大会ベスト4及び同大会で最後に出場した年から3年経過していない者
- 7) 全日本ベテラン出場者(予選も含む 但し 65 才以上は可)
- ※ ピンクリボン全国決勝大会出場者は翌年の大会に参加できません。
- ※ 2016年大会以前の全国決勝大会優勝者は以降の大会に参加できません。
- ※ 2017年大会以降の全国決勝大会の優勝者、準優勝者は以降の大会に参加できません。

全国大会: 2019 年 10 月 15 日 (火)、16 日 (水) 神奈川県藤沢市荏原湘南スポーツセンターで開催予定 (懇親会は 14 日(月) 夕刻・藤沢商工会館 ミナパークで開催予定)

一般の部、50歳以上の部で優勝ペアは全国大会に出場できます。

ドロー会議:6月12日(水)10:00~ (大神子テニスセンター会議室)

そ の 他:・本大会は、すべて JTA ルールブック 2019 の規定に基づいて行います。 (今年購入の記念 T シャツのみ着用可)

- ・準決勝を棄権した場合、3位決定戦に出場できません。
- ・敗者審判(SCU)を実施しますのでお願いします。
- ・コンソレーションの部「CLASH CUP」は、ウイルソンラケットの CLASH100, CLASH100TOUR, ULTRA100, ULTRA100L, BURN100S, BURN100LS, 3. 0J の 7 機種のいずれか を使用してもらいます。
- ・期間中の怪我・事故等の応急処置は行いますが、責任を負いかねますので予めご了承下さい。
- ・これによって得た個人情報は本大会以外の目的には使用しません。
- ★本大会に、特別協賛していただいているアメア スポーツ ジャパン株式会社さまより、

『記念Tシャツ』税込2,500円の販売があります。ご協力をお願いします。

生地カラー:レッド

生地:ドライメッシュ(昨年と同様)

サイズ:昨年同様の型、UNI SEX 対応になります。ご注意ください。

※女子連 HP に詳細が載っています。申込方法・締切日等ご確認の上お申し込みください。



特 別 協 力 : 株式会社 島 津 製 作 所 日本女子テニス連盟は、「乳がん検診用医用機器・マンモグラフィ」の購入・寄贈を目指し ピンクリボンバッデ代金から経費のみを除き基金として積み立てています。





この場で もらえる! 2019年 ピンクリボンレディーステニス大会

LINE登録 するだけ!

ピンクリボン限定デザイン オーバーグリップをプレゼント!



キャンペーン参加方法

下記のQRコード、または大会プログラム裏の「LINEはじめました」QRコードよりLINEアカウント「ウイルソンテニス」とお友達になってください。

お友達になりましたら、メッセージが届きます のでトーク画面をスタッフに見せていただきま したら限定グリップをプレゼントします。

※すでにお友達の方もトーク画面を見せていただいたらOKです。

LINE®はじめました!



@wilsontennisjp